
г. Якутск

 

 

 

о возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

 

           

В соответствии с п. 5 ч. ст. 25.1 Федерального закона «О защите конкуренции»,
приказываю:

 

1. Возбудить дело №02-06/14А по признакам нарушения части 2 статьи 14
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» в
отношении Общества с ограниченной ответственностью "Компания
"СахаИнтернет Новые Технологии" ИНН 1435215934, ОГРН 1091435004506,
юридический адрес: 677000, Республика Саха (Якутия), г. Якутск, Глухой пер,
д. 2, к. 1.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 02-06/14А о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Ярыгина О.А. – заместитель руководителя Управления Федеральной
антимонопольной службы по Республике Саха (Якутия), председатель
Комиссии;

Дураева Н.С. – заместитель начальника отдела антимонопольного
контроля Управления Федеральной антимонопольной службы по
Республике Саха (Якутия), член комиссии;

Ринчинова А.Б.– главный государственный инспектор отдела
антимонопольного контроля Управления Федеральной антимонопольной
службы по Республике Саха (Якутия), член комиссии;

Лаврентьев И.А. – ведущий специалист - эксперт отдела
антимонопольного контроля    Управления Федеральной антимонопольной
службы по Республике Саха (Якутия), член комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по
Республике Саха (Якутия), начальника отдела антимонопольного контроля
Ярыгину О.А.

 

 



 

 

Руководитель                                                                                                           Ю.А. Игнатьев    


